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PROTOKÓŁ NR 138/17
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIGO
w dniu 02 czerwca 2017 roku 
AD. I
Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Zawierciański Pan Krzysztof Wrona.  Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest                  5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji.
Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.
AD. II
Starosta przedstawił proponowany porządek, który został przyjęty jednogłośnie 
i przedstawia się następująco: 
I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr 136/970/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 136/971/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. H. Malczewskiej w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr 136/972/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. S. Staszica w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 136/973/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej.
III. Sprawy różne i wolne wnioski.
IV. Zamknięcie posiedzenia. 
AD.II. 1
Zarząd jednogłośnie, przy 5 głosach „za”, podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały                   Nr 136/970/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu  i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej,  delegując do składu ww. Komisji  z ramienia organu prowadzącego Pana Andrzeja Pniaka - Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zawierciańskiego, którego kandydatura została przyjęta jednogłośnie.
AD.II. 2
Zarząd jednogłośnie, przy 5 głosach „za”, podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały                    Nr 136/971/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora                 II Liceum Ogólnokształcącego im. H. Malczewskiej w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej, delegując do składu ww. Komisji z ramienia organu prowadzącego Pana Andrzeja Pniaka - Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zawierciańskiego, którego kandydatura została przyjęta jednogłośnie.
AD.II. 3
Zarząd jednogłośnie, przy 5 głosach „za”, podjął uchwałę w sprawie  zmiany Uchwały                     Nr 136/972/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. S. Staszica w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej, delegując do składu ww. Komisji z ramienia organu prowadzącego Pana Damiana Łukasika – Radnego Rady Powiatu Zawierciańskiego, którego kandydatura została przyjęta jednogłośnie.
AD.II. 4
Zarząd jednogłośnie, przy 5 głosach „za”, podjął uchwałę sprawie zmiany Uchwały                     Nr 136/973/17 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja w Zawierciu i wyznaczenia przewodniczącego Komisji konkursowej, delegując do składu ww. Komisji z ramienia organu prowadzącego Pana Andrzeja Pniaka - Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zawierciańskiego, którego kandydatura została przyjęta jednogłośnie.
AD.III
Członek Zarządu Powiatu Pani Maria Milejska zwróciła się do Zarządu Powiatu                   o zgodę na druk 10 tys. ulotek informacyjnych dot. konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Szpitalem Powiatowym w Zawierciu. Dodała jednocześnie, że koszt druku wyniósłby 1100,00 zł. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na powyższe.
AD.IV
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Pan Krzysztof Wrona zamknął                      138. posiedzenie Zarządu Powiatu dziękując wszystkim za udział obradach. 
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